ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DETERMINAZIONE GENERALE

N.381 DEL 26/06/2015

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI COLLABORATORI DI VARIE QUALIFICHE-AREA C-POSIZIONE ECONOMICA C1, DEL C.C.N.L. ENTI PUBBLICI NON ECONOMICI. AVVISO DI SELEZIONE COLLABORATORI DI VARIE QUALIFICHE - AREA C. RIF.2A- "biologo esperto in monitoraggio e valutazioni di incidenza". APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA.

L'anno DUEMILAQUINDICI, il giorno VENTISEI del mese di GIUGNO, nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

Il sottoscritto dott. Ciro Pignatelli, in qualità di direttore dell'Ente Parco

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale VISTO dell'Arcipelago di La Maddalena;
- il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e le sue successive modificazioni ed VISTO integrazioni;
- VISTO il D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 VISTO del 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di Questo Ente in data 06 maggio 2013 al n. 3100;
- il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07.05.2013, con decorrenza VISTO 08.05.2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro Pignatelli;
- il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio VISTO direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;





- VISTA

 la nota della Direzione Generale del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare trasmessa all'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena con prot.0021124/PNM del 20/10/2014-Div.IV, assunta al protocollo dell'Ente con il n.6243/14 del 21 ottobre 2014;
- VISTA la relazione programmatica per l'annualità 2015 del Presidente dell'Ente Parco;
- VISTA il bilancio di previsione 2015, di cui alla Deliberazione del presidente n.27 del 27.12.2014, approvato con nota 0005125/PNM del 17/03/2015 dal Ministero vigilante;
- VISTA la determinazione generale n.827 del 04 dicembre 2014 di approvazione dell'avviso pubblico: selezione per titoli ed esame finalizzata all'assunzione a tempo pieno e determinato di collaboratori di varie qualifiche-cat. C, posizione economica c1 del C.C.N.L. del comparto Enti Pubblici non economici-per n.12 mesi, eventualmente prorogabili ai termini di legge;
- VISTA la determinazione generale n. 856 del 16 dicembre 2014 con cui è stato rettificato l'avviso di selezione in oggetto a seguito dell'accoglimento della segnalazione pervenuta dal Collegio Nazionale degli Agrotecnici e degli Agrotecnici laureati in riferimento all'incarico di cui al rif.3A, rubricata al protocollo n.7329/14 del 16 dicembre 2014;
- VISTA la determinazione generale n.868 del 17 dicembre 2014 con la quale sono stati prorogati i termini di presentazione delle domande di partecipazione alle selezioni di cui all'oggetto;
- VISTA

 la determinazione generale n.105 dell'11 febbraio 2015 di nomina della commissione esaminatrice per le selezioni di n.1 (uno) "biologo marino esperto in monitoraggio dei fondali marini e della pressione antropica" (Rif.1A), di n.1 (uno) "biologo esperto in monitoraggio e valutazioni di incidenza" (Rif.2A) e di n.1 (uno) "agronomo esperto in pianificazione e gestione delle aree con valore paesaggistico e vegetazionale" (Rif.3A);
- VISTA la determinazione generale n.312 del 28 maggio 2015 relativa all'approvazione della graduatoria dei titoli e della comunicazione della data del colloquio e relativi allegati;
- VISTA la determinazione generale n.323 del 05.06.2015 di ammissione del candidato Roberto Fazzi alla selezione in oggetto per i riferimenti 2A e 3A;
- VISTO la determinazione n.378 del 25.06.2015 relativa alla valutazione dei titoli del candidato Roberto Fazzi relativamente ai riferimenti 2A e 3A;
- VISTO il verbale n.7 della Commissione esaminatrice, prot.4105/15 del 26.06.2015, per il riferimento 2A;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

- DI APPROVARE il verbale n. 7 della Commissione esaminatrice, recante numero di protocollo n.4105/15 del 26.06.2015, relativo alla fase del colloquio e all'assegnazione del punteggio finale per il riferimento 2A "biologo esperto in monitoraggio e valutazioni di incidenza";
- DI APPROVARE la graduatoria finale di merito, relativa al riferimento sopra richiamato e allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;







 DI DEMANDARE ad atto successivo l'assunzione dell'impegno di spesa e la stipula del relativo contratto di lavoro con il candidato risultato vincitore della selezione.

Il Direttore
Dott. Ciro PIGNATELLI

La suestesa determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa è stata consegnata, in formato cartaceo e in unico originale, comprensiva di:

Allegati N.1 (uno)

1. GRADUATORIA DI MERITO 2A;

La presente determinazione n. 381 del 26-06-2015, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo. http://albo.lamaddalenapark.it per n. quindici giorni consecutivi a far data dal 26-06-2015 con n. 268 di affissione albo.

IL DIRETTORE dott. Ciro PIGNATELLI





